DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 16 de Junio del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 18:24:34 IBADR334505

DDD78AA5-E6A8-4BAB-A94F-61F2EEA9E452

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750179163 | 52151506- (1 GV CHAROLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.76 $32.76
889 Contenedores impuesto.-
de alimentos
desechables
para uso
doméstico
Base: 32.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.24
000750101041 | 52152004- (1 GV PLATO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.12 $21.12
477 Platos para uso impuesto.-
doméstico
Base: 21.12,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.38
000750105534 | 50202306- (1 SMUNDET 3L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
042 Refrescos impuesto.-
Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41
000750105530 | 50202306- (1 FANTA 3L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
479 Refrescos impuesto.-
Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41
000750105530 | 50202306- |2 COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.34 $70.69
474 Refrescos impuesto.-
Base: 70.69,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $11{31
000750105530 | 50202306- (1 SPRITE 3L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
480 Refrescos impuesto.-
Base: 27.59,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.41
000000000004 | 50405625- |[1.885 CHILE CUARES 02-Si objeto de KGM- KILO $28.90 $54.48
693 Piment6n impuesto.- Kilogramo
jalapefio
Base: 54.48,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105862 | 50131702- (1 DUO PACK CAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
951 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105861 | 50131702- (1 CARNATION 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
106 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000060538878 | 52151503- (1 GV TENEDOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
108 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
doméstico
Base: 18.97,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.03
000762221056 | 50131800- (2 PHILLY QSOCR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.00 $72.00
155 Queso impuesto.-
Base: 72.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 | 52151503- |1 GV CUCHARAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.12 $21.12
730 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
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000000000004
663

000750224733
510

000750649501
422

000750647510
472

000750649500
367

000750649500
875

000750300055
509

000000007500
761

000020571000
000

000000007500
234

000000000004
807

000000000004
087

000750179161
901

000000000004
305

000000000004
430

000750649500
817

000060538898
411

000750179164
673

doméstico

50405300-
Cebollas

14111705-
Servilletas de

papel

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50171550-
Especies o
extractos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50202306~
Refrescos

50131800-
Queso

50151513-
Aceites
vegetales o de
planta
comestibles

50406511-
Tomates verde

50406500-
Tomates

52152004-
Platos para uso
domeéstico

50304100-
Limones

50305600-
Pifias

50171707-
Vinagres

52151504-
Tazas 0 vasos
tapas
desechables
para uso
doméstico

o

52151503-
Cubiertos

dacarhahlec

211

0.99

0.67

1.36

1.635

CEBOLLA BCA

ELITE

3

LECHERA 375G

GV COMINO

GV OREGA G

SJUAN HVO BL

COCA COLA

FRANJA GOUDA

123 ACEITE

TOMAT VDE SC

JITOMAT SALA

PLATO TERMIC

LIMON AGRIO

PINA MIEL

GV VIN BCO

GV VASO

CUCH CH GV60

Base: 21.12,Impuesto:

Base: 29.33,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 20.10,Impuesto:

Base: 22.98,Impuesto:

Base: 36.21,Impuesto:

Base: 41.83,Impuesto:

Base: 39.08,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 32.76,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 136.62,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa 0
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

3]

% Importe: $3.3
$13.90

% Importe: $0.00
$17.24

[=2]

% Importe: $2.7
$19.50

6 Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0Q
$18.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$51.00

6 Importe: $0.00
$13.79

=

0% Importe: $2.2
$138.00

[=)

% Importe: $0.0
$51.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$21.50

% Importe: $0.00
$36.21

[

% Importe: $5.7
$32.90

% Importe: $0.00
$23.90

% Importe: $0.0(
$11.50

% Importe: $0.00
$16.38

iy

% Importe: $5.2
$17.24
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$29.33

$17.24

$19.50

$44.00

$18.00

$12.00

$51.00

$13.79

$136.62

$51.00

$20.10

$29.24

$36.21

$57.58

$39.08

$11.50

$32.76

$17.24

$6.26

$15.75
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para uso
domeéstico
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000020107800 | 50111514- [0.522 MILANESA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $109.00 $56.90
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado sin
aditivos
Base: 56.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020109000 | 50111513- (0.37 TROC PCOC RE 02-Si objeto de KGM- KILO $187.00 $69.19
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 69.19,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020109000 | 50111513- (0.31 TROC PCOC RE 02-Si objeto de KGM- KILO $187.00 $57.97
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 57.97,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000003 [ 50305000- |0.835 NARANJA 02-Si objeto de KGM- KILO $27.90 $23.30
108 Naranjas impuesto.- Kilogramo
Base: 23.30,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 4051962754436907290079 TR No: 5186

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 78/100 M.N.) SUBTOTAL $1,272.45
DESCUENTO ($22.01)
002-1VA 16.000000% $58.34
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,308.78

CADENA ORIGINAL

[|1.1]DDD78AA5-E6AB-4BAB-AQAF-61F2EEAIEA52]2023-06-16T19:25:34|SST060807KUOJWXIXMTZzSyLigSG2D204gKyt9Y8C7jdY CorvNxM7e5449TVevwN 7Y TXmotUss8k83LE59egO+
wsdYBolldUkmQJAbTpKmMQ8wXrSs3FNa74Y 0p8IEjd6Y FRB3josReZKqdICFDMraQ6F6 T 7rhawORXLwIXIDtV7Z8Kbv/zQ6dcQ7n4ApyKQ2zZ/Q5RANVCCRAIMOgB+
0H30qLD5pzUgMymWCgXAbWOY hEziDJII59QcvruduOjyMjVY Us5KjbjggSAnIt37rWjsJoFrUSTgaY BlhinAFOB6yMOYAhsEAMNBCKY/d5LIZ TP6QjRHW30iL ziamfd7ILC3gbBE5SI9MAW3Ba5A
==(00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WXIXMTzSyLigSG2D204gKyt9Y8C7jdY C6rvNxM7e5449TVevvN7Y TXmotUss8k83LE59egO+
wSdYBolldUkmQJAbTpKmQ8wXrSs3FN974Y0p8IEjd6Y FRB3josReZKqdICFDMraQ6F6 T7rh4AwORXLwIXrDtV7Z8Kbv/zQ6dcQ7n4ApyKQ2zZ/Q5RANVCcRAtMOgB+
0H30qgLD5pzUgMymWCgXAbWOYhEziDJI59QcvruduOjyMjVY Us5KjbjagqSAnJt37rwWjsJoFruSTgaY BlhinAFO6yMOYAhSEAMNBCKY/d5LIZTP6QjRHW30iLzi9mfd7ILC3gbBE5I9M4W38a5A

SELLO DIGITAL DEL SAT

omXO0WRxAIi41benU0QGk84fwaCi80aGwqT5vTZQ05R0JiD2ZolgijIxZR5XPhN2rXbmuRcYWAHBCZy2qF+R+
JXfn4j03vb30p43rxxqGfinM/ULFIK7W6muy4x/EOm8/apjkUQC32CQ3XIXPRpunWVqc8G6CSystV8IBrwFDmu/ig2du5fuMZGcVRCNPOG9WaSVcoxw+CPx2+
oNOWYAVSpY4FUsz8vTHDNMTFIVRcrFgAol3I7BORaLX2WIEXvo07BAjXyvelJINKy65A3dc0ksOCIMOOM3gmvHMINCBS5vtTZcUsINCjjCMWOCc56i8+TjS3FNUgGTLApMLRbIDY GOPg==

Lugar, fecha y hora de emision: 42083 a 16 de Junio del 2023 18:24:34
16 de Junio del 2023 19:25:34
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



